Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования от 13.09.2021 М°354-Д «О внесении
изменений в приказ управления от 07.09.2021
No 348-Д “Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году”»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 29.07.2021 № 726-Д «Об
обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в
Свердловской области в 2021/2022 учебном году», в соответствии с приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
31.08.2021 № 850-Д «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022
учебном году», в целях организации и проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 13.09.2021
№354-Д «О внесении изменений в приказ управления от 07.09.2021 № 348-Д “Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году”»» (далее - Приказ № 479 -Д):

1.1 Приложение № 7 «Квоты победителей и призеров школьного этапа
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету» Приказа № 479-Д
изложить в редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

С.Л. Матвеева

Исполняющий обязанности^
начальника управления об
Невьянского городского округа

№  д о к у м е н т а Д а т а

12.11.2021 479-Д

р р 00 р ЦП 0J го £

Э
кон

ом
и

к
е

Г
 еограф

ия

Л
итература

Э
кология

П
раво

Н
ем

ецкий язы
к

Ф
ранцузский язы

к

К
итайский язы

к

И
тальянский язы

к

И
спанский язы

к

О
бщ

еобразовательны
е

предм
еты

1 • 1 1 1 1 1 1 1 1 П обедитель 4 класс

Н
еобходи

м
ое к

оли
чество баллов

1 1 1 1 1 1 ■ 1 1 1 П ризер

С Псп гоCD о
го
С П

4̂сл СП
о 1 1 1 \1

СП

П обедитель

5 класс

сп
о

го ь-* сл
о

го
о

со4̂ 4̂о 1 1 1 сл
о

П ризер

СПсп го4̂ 'Осп сого 4̂
С П

СПо 1 сосо 1 сп
П обедитель

6 класс

сп
о

Н-*CD слсл го1—» го
о

4̂о 1 гого 1 сл
о

П ризер

СПСП си
о

СП
о

со
о

СП
о

СП
о 1 1 1 1 П обедитель

7 класс

4̂
о

го со
С П

го
о

4̂о 4̂
о 1 1 1 1 П ризер

СП
о

0J4̂ сл
о

госл слсл <лСП сосл 1 1 1 П обедитель

8 класс

4̂о го
СП

сосп ю
о 4̂

С П
госо 1 1 1 П ризер

СП
о

0Jсп •о
о

гоCD сл
СП

СПсл 1 1 1 1 П обедитель

9 класс

4̂о со
о

СЛ
о

го
о

сосо 4̂сл 1 1 1 1 П ризер

СП
о

'ОСП С П
со >—* сл 1 1 1 1 1 П обедитель 10 класс

4̂о сп
о

сл
о

госл сл
о 1 ' 1 1 1 П ризер

СП
о

гоСП сл со
сл 'Осл <лсл 1 1 •осл 1 П обедитель 11 класс4̂

о
го0J сл

о
госо сл

о 4̂сл 1 1 сл
о 1 П ризер

г
яо
СПгоЗаянгоа
гояс

яязяW
гоязо
со
вяо
сгяояо
изн&>
Яси
оЙя
2
я
£tr

П
рилож

ение
к приказу управления образования
Н

евьянского городского округа
от

12.11.2021 №

479-Д

ГОЬ-ь гор p 1—‘
с о

I—1О] Ь->‘ р Ь-‘
сл

Ь—ь
4^ OJ Н-*го

h-b►—k

Х
им

ия

А
строн

ом
и

я

Б
и

о
л

о
г

и
я

Ф
изика

О
Б

Ж

И
ск

усство (М
Х

К
)

Р
усский язы

к

И
стория

О
бщ

ествознан
и

е

Т
ехн

ологи
и

 (
Т

Т
Т

)

Т
ехн

ологи
и

 (
К

Д
Ц

Т
)

О
бщ

еобразовательны
е

предм
еты

1 1 i 1 1 1 ил
о 1 1 1 1 П обедитель

4 класс1 1 i 1 1 1 OJип 1 1 1 1 П ризер

1 h-*ГО ГО
OJ 1 со

о
СПип ип

о
СП
о

ОП
ил I—ьго h-1

4^
П обедитель

5 класс

1 из h -ь
СО

1 СПил 4^ил 0Jип 4^0J OJил h-1
о

I—1
о

П ризер

■ н-1
ГО

ГОh-ь ■
СОо СПил сло ил

о
0J
4^ го h-1ил

П обедитель

6 класс

I из h—>‘
О] 1 СПил илип 4о̂ 4

о̂
го
CD о

I—‘
I-*

П ризер

1 Н -1'
ю

го
о

Ь-Ь
из СП

о
h-Lгоил

ил
о 4^го UJOJ

0Jил 4^ип
П обедитель

7 класс

1 сл h-L
С П го 4^ил

1—1‘
о  ип

4 ^о
UJ0J

го
со 0J

о
0J
о

П ризер

OJ
I— 1

1—
о

гоСП 1— ь
К -1

СПил
h-*
ю
о

4 ^ип ил
о

гоип 4^о 4^го
П обедитель

8 классго
I—* ел 1— ь

из со илип СОип OJго 0Jип го1— ‘
0J
о

0Jго
П ризер

UО
Н -4
О

O Jсо OJ
»—1к

СПо
Н-*го
о

ип
о

илип ю
О ]

4 ^ил 4 ^ил
П обедитель

9 класс

С П СП го
'О

1— ‘ со ил
о

соил 4 ^о - ио
h -ьс£ )

гоип госл
П ризер

ю
С П

h -ik
4 * .

4 ^0J гоил СПип СП
ил

ипип < И го
4 ^

4^о 4 ^ип
П обедитель 10 классЬ-ь

О ] 00 0Jоп Ь -ь
ил

ип
ил 4 ^ип 4о̂

ип
о

Г—*со OJ
о

0J
о

Призер

I— ь
О ]

Ь-11О 4^
с о

ь-‘
со

"О
о

"О
ил

илип ип
со 0J

ю 1 1 П обедитель 11 классЬ-*
го СП 0Jил о илип СПOJ 4^о 5

го
'О 1 1 Призер

Н
еобходи

м
ое количество баллов